XCM  XT870BR,  PERTENCENTE  Á  FROTA  OFICIAL  DO  CIMURC,  PARA MANUTENÇÃO  DE  GARANTIA  DO  FABRICANTE, 
CONSISTINDO  NA  AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  E  SERVIÇOS,  VISANDO  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DO  CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS  ‐  CIMURC, no Valor  Total  de    R$  5.357,89  (CINCO MIL,  TREZENTOS E 
CINQUENTA E SETE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS.). Essa ratificação se fundamenta no Art. 24, Inciso XVII da Lei 
Federal nº 8.666/93. 
 
Dê‐se  ciência  desta  decisão  aos  interessados,  providencie‐se  a  celebração  do  necessário  contrato,  e  o  empenho  da

[...]

Retroescavadeira  XCM  XT870BR,  pertencente  á  frota  oficial  do  CIMURC,  para manutenção  de  garantia  do  fabricante, 

consistindo na aquisição de peças e serviços, visando atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio 

das Contas ‐ CIMURC. 

 
VALOR GLOBAL: R$ 5.357,89 (Cinco mil, trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta e nove centavos.). 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.  
 PROJETO ATIVIDADE: 2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONSÓRCIO 
 ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.30.00  (MATERIAL  DE  CONSUMO)  e  33.90.39.00  (OUTROS  SERV.